
 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  Prot.  Tiranë, më 

___.___.2026   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:    

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Emri: OE “Tech - Inspect” SHPK 

Nipti: L71607033D 

Adresa: Njesia Administrative Farkë, rruga Shyqyri Brari, ish rruga ''Diga e Liqenit'', 

nr.pasurie 8/400- N4, Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim; 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72993-12-19-2025; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Vlerësimi teknik në instalimet e Gazsjellësit TAP” me fond 

limit 17,772,261 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh dhe/ose 184,054.07 (njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

pesëdhjetë e katër pikë zero shtatë) euro pa tvsh dhe afat nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër deri më 31.12.2026; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.12.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 83, datë 29 

Dhjetor 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

             

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “Tech - Inspect” Shpk - NUIS L71607033D 

Vlera e ofruar 13,329,190 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

OE “Tech - Inspect” Shpk - NUIS L71607033D 

Vlera e ofruar 13,329,190 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                 

     

   Arbër Lleshi 

 

 

 


